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مدیران استقلال موفق شدند با دریافت مطالبات 
خود مشکلات جاری باشگاه را تا اندازه زیادی 
برطرف کنند. مدیران استقلال بعد از مدت ها 
تلاش موفق شدند مطالبات خود را دریافت کنند 
تا به این ترتیب طی روزهای آینده بخش اعظمی از 
مشکلات باشگاه را برطرف کنند. مدیران استقلال 
بعد از مذاکره با حامیان مالی باشگاه، توانستند مبلغ 
لازم برای پرداخت معوقات بازیکنان و خرید های 
جدید را نهایی کنند تا به این ترتیب احتمالا امروز، 
بخشی از مشکلات باشگاه برطرف شود. بازیکنان 
استقلال طی روزهای گذشته به شدت از عدم 
دریافت معوقات خود ناراحت بودند و نزدیک به 

3 ماه است که دریافتی نداشتند اما این مشکل 
طی روزهای آینده برطرف خواهد شد و مدیران 
استقلال می توانند با خیالی آسوده آماده شروع 
مسابقات لیگ برتر باشند. موضوع مهم تر اما برای 
استقلالی ها خرید بازیکن است؛ باشگاه از مدتی 
قبل با بازیکنان مورد نظر خود به توافق رسیده بود 
اما برای پرداخت پیش پرداخت با مشکل رو به رو بود 
که این مشکل نیز حالا برطرف شده و احتمالا طی 
روزهای آینده باید شاهد حضور بازیکنان جدید در 
تهران برای عقد قرارداد با استقلالی ها باشیم. گفته 
می شود امروز بازیکنان استقلال، ۱۰ درصد از مبلغ 

قرارداد خود را دریافت خواهند کرد.

مرتضی آقاخان در بازی دوستانه اول استقلال 
در اردوی ترکیه بعد از مدت ها دوری از میادین 
به دلیل مصدومیت به ترکیب تیمش برگشت و 
این فرصت را داشت تا بازی کند اما در جریان 
بازی بار دیگر با مصدومیت شدید روبه رو شد تا 
بدشانسی های این بازیکن تمامی نداشته باشد. 
مرتضی آقاخان به دلیل مصدومیتی که اول هفته 
نصیبش شد، بین 6 تا 8 ماه دور از میادین است، 
با این شرایط اگر دوری او 6 ماهه باشد احتمالا به 
شروع فصل بعد خواهد رسید و اگر 8 ماهه باشد او 
می تواند از مهرماه سال آینده با آبی ها استارت بزند 
و احتمالا نیم فصل اول فصل بعد را هم از دست 

می دهد. البته هنوز مدیران استقلال تصمیمی برای 
کنار گذاشتن نام او از لیست استقلال نگرفته اند 
ولی آنچه مسلم است این بازیکن به طور قطع تا 
پایان فصل نمی تواند برای تیمش به میدان برود. 
آقاخان بعد از چند فصل درخشش در ترکیب 
پیکان به عنوان یک بازیکن مهم با استقلال قرارداد 
امضا کرد اما 2 مصدومیت در تمرین پیش از شروع 
نیم فصل اول و دوم باعث شد او بدون حتی یک 
دقیقه بازی لیگ هجدهم را به پایان برساند. البته 
آقاخان هنوز 3 فصل با استقلال قرارداد دارد و باید 
دید در نهایت همکاری او با این باشگاه به چه شکل 

خواهد بود.  

امید نورافکن در پایان فصل گذشته از استقلال به 
شارلوا رفت تا بتواند در سن 2۱ سالگی حضور در 
فوتبال اروپا را تجربه کند. با این حال شرایط برای 
نورافکن خوب پیش نرفت و او قصد دارد برای نیم 
فصل به صورت قرضی با استقلال قرارداد امضا کند. 
در این بین چون باشگاه شارلوا رقمی بابت رضایت نامه 
این بازیکن درخواست نکرده، انتقال این بازیکن عملی 
خواهد بود و مدیران استقلال با توجه به این که او 

لیست بزرگسالان را پر نمی کند، با انتقال این بازیکن 
جوان موافقت کرده اند. قرار است نورافکن در بازگشت 
به ایران با مدیران استقلال مذاکره کند و در ازای 
دریافت مبلغی یک نیم فصل به صورت قرضی برای 
تیم سابق خود به میدان برود. نورافکن توانایی بازی در 
پست دفاع وسط، دفاع چپ و هافبک دفاعی را دارد و 
به همین دلیل شفر هم تمایل دارد او در نیم فصل به 

جمع آبی پوشان برگردد.

تیم ملی امید با شکست 2  - یک قطر 6 امتیازی  و 
به لطف تفاضل گل بهتر به نسبت تیم تاجیکستان 
قهرمان تورنمنت چهارجانبه دوحه شد. زننده گل 
اول تیم ملی امید در بازی با قطر مهدی مهدیخانی 
بود. مهاجم تیم پدیده مشهد که در همان دقایق 
نخست بازی دروازه تیم امیدهای قطر را باز کرد. 
مهدی مهدیخانی که علاوه بر نوک خط حمله قابلیت 
بازی در کناره ها را هم دارد، در این بازی صاحب 
یک موقعیت خوب گلزنی دیگر هم شد که ضربه اش 
این بار به هدف ننشست و البته در ادامه بازی یک 
بار هم تیر دروازه قطری ها را به لرزه در آورد. مهدی 
مهدیخانی در پدیده با همه تلاش هایی که داشته 
هنوز به مهره ثابت تیم تبدیل نشده، اما هر گاه به 

عنوان بازیکن ذخیره وارد میدان شده، خوب و 
اثر گذار بازی کرده است. طبیعتا این مهاجم جوان 
با تمرینات و بازی های خوبی که در اردوی تیم 
ملی امید پشت سر گذاشته، آماده و با روحیه به 
اردوی تیم پدیده اضافه می شود و یقینا در چنین 
شرایطی شانس بیشتری برای بازی کردن خواهد 
داشت. مهدی مهدیخانی در جام جهانی جوانان که 
در سال 2۰۱7 در کره جنوبی برگزار شد، زننده 
گل پیروزی بخش تیم ملی در برابرکاستاریکا بود و 
این پیروزی بعد از 4 دهه بود که برای ایران به 
دست می آمد. مسلما با ادامه این روند فوتبال ایران 
می تواند در انتظار ظهور یک مهاجم جوان، گلزن و 

آینده دار باشد.

 باشگاه استقلال روز سه شنبه اعلام کرد که ورزشگاه حمد بن خلیفه میزبان دیدار استقلال و الهلال در 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان خواهد بود که در زمین بی طرف برگزار می شود. در اطلاعیه باشگاه استقلال 
در این باره آمده است: »باشگاه استقلال در نامه ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا ورزشگاه حمد بن خلیفه قطر 
را به عنوان ورزشگاه شماره یک و ورزشگاه کربلا را به عنوان ورزشگاه شماره 2 برای میزبانی از تیم فوتبال 
الهلال عربستان در لیگ قهرمانان آسیا معرفی کرد. در نهایت با موافقت فدراسیون فوتبال قطر، ورزشگاه 
اختصاصی باشگاه الاهلی، حمد بن خلیفه میزبان دیدار استقلال خواهد بود. « به این ترتیب الهلال عربستان 
مجبور است در سفری طولانی و سخت و با 2 پرواز برای دیدار مرحله گروهی 2 تیم راهی کشور قطر شود 

که مطمئنا از سفر به آن استقبال نمی کند.

امیرحسین فتحی سرپرست باشگاه دیروز)سه شنبه( در بازگشت کاروان استقلال از ترکیه میزبان وینفرد شفر 
سرمربی استقلال بود. سرپرست باشگاه و سرمربی تیم استقلال در این جلسه ضمن تشریح آخرین شرایط 
باشگاه، درباره موضوعات مختلف و مسائل جاری باشگاه با یکدیگر گفت وگو کردند. فتحی و شفر در این 
جلسه که در محل باشگاه برگزار شد، همچنین درباره برنامه های پیش رو و حضور پرقدرت در نیم فصل دوم 
لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا گفت وگو و تبادل نظر کردند. این جلسه در شرایطی برگزار شد که شایعاتی 
درباره اختلاف نظر شدید فتحی و شفر مطرح شده بود و گمانه زنی هایی درباره مشکلات میان این 2 نفر به 
گوش رسید اما جلسه فوری 2 چهره تاثیر گذار باشگاه باعث شد تا در روزهای سخت این باشگاه فعلا شایعه 

درگیری میان سرپرست و سرمربی تکذیب شود.

آخر هفته آبی ها شیرین شد
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پیروزی پدیده برابر حریف رومانیایی 
شاگردان یحیی گل محمدی در نخستین دیدار تدارکاتی خود در اردوی ترکیه به برتری دست یافتند. تیم پدیده شهر خودرو 
در چهارمین روز از اردوی تدارکاتی خود در آنتالیا، به مصاف تیم ولونتاری رومانی رفت که این دیدار را با پیروزی 3 - 2 
به پایان رساند. امین قاسمی نژاد، حسین مهربان و محمد قاسمی نژاد گل های تیم پدیده شهر خودرو را در این بازی به ثمر 

رساندند. تیم ولونتاری رومانی از جمله تیم های مطرح لیگ A رومانی به شمار می رود که در ترکیه اردو برگزار کرده است.  

زمان بازگشت قلی زاده به میادین مشخص شد 
بازیکن تکنیکی تیم ملی فوتبال ایران یک ماه دیگر می تواند تیمش را همراهی کند. علی قلی زاده هافبک تکنیکی تیم ملی 
فوتبال ایران  و شارلوا که به دلیل مصدومیت جام ملت های آسیا را از دست داد، مراحل پایانی درمان خود را طی می کند و 

مشخص شده  که این بازیکن یک ماه دیگر از میادین دور خواهد بود. 

وضعیت منشا با پرسپولیس هنوز مشخص نیست 
با وجود این که برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس از مسئولان باشگاهش خواسته بود زمینه را برای جدایی 
گادوین منشا از این تیم فراهم کنند اما هنوز اتفاق خاصی در خصوص این بازیکن رخ نداده است. وضعیت منشا با پرسپولیس 
کماکان نامشخص و قرار است مذاکرات جدیدی بین طرفین در همین رابطه برگزار شود. البته مسئولان باشگاه پرسپولیس 
معتقد هستند که مشکل خاصی در این رابطه وجود ندارد و منشا بدون مشکل از این تیم جدا خواهد شد. منشا در نیم فصل 
اول لیگ برتر تنها یک گل برای پرسپولیس به ثمر رساند اما در لیگ قهرمانان آسیا عملکرد درخشانی داشت و یکی از عوامل 

صعود این تیم به فینال لیگ قهرمانان آسیا بود.  

زمان برگزاری فینال جام حذفی اعلام شد 
 سعید فتاحی مسئول برگزاری بازی های لیگ برتر اعلام کرد که احتمال دارد زمان فینال جام حذفی تغییر کند. طبق آخرین 
تصمیم گیری قرار است که فینال جام حذفی در روز سوم خرداد سال 98 برگزار شود، اما فتاحی در این زمینه یادآور شد 
چنانچه تیم های فینالیست جام حذفی، آسیایی بوده و درگیر لیگ قهرمانان آسیا باشند، فینال 3 خرداد برگزار نخواهد شد و 

این دیدار در روز 8 خرداد برگزار خواهد شد. 

پرسپولیس دوباره به ورزشگاه شهید کاظمی برمی گردد 
تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس بعد از بازگشت از اردوی قطر و بعد از 3 روز تعطیلی از امروز در ورزشگاه نفت تهرانسر برگزار 
خواهد شد. ورزشگاه شهید کاظمی که محل اصلی تمرینات تیم پرسپولیس است این روزها در دست مرمت  و تعمیرات است 

و قرار است به محض آماده شدن این ورزشگاه و زمین چمن آن، تمرینات سرخ پوشان دوباره به این ورزشگاه منتقل شود.

کرار رسما به الشرطه عراق پیوست 
باشگاه الشرطه عراق رسما اعلام کرد که کرار جاسم، هافبک سابق صنعت نفت آبادان را به خدمت گرفته است. علی الشحمانی 
عضو هیئت رئیسه باشگاه الشرطه اعلام کرد که مجوز بازی کرار از سوی باشگاه ایرانی صادر شده  و او اکنون عضو باشگاه الشرطه 

است. کرار شماره 8 این تیم را خواهد  پوشید.  

احتمال پرسپولیسی شدن مریدی هنوز هست 
 اردوی تیم فوتبال فولاد خوزستان در جزیره کیش تمام شد و اعضای این تیم به اهواز برگشتند اما سینا مریدی کماکان 
در تمرینات این تیم حاضر نشده است. مریدی که به اردوی کیش هم نرفته بود در تلاش است تا بتواند راهی پیدا کرده و 
قراردادش را با فولاد فسخ کند اما هنوز موفق به این کار نشده است. از طرف دیگر با وجود این که برانکو در نشست خبری 
خود اعلام کرده بود با جذب بودیمیر نقل و انتقالات پرسپولیس به پایان رسیده اما این احتمال وجود دارد که مریدی اگر بتواند 
رضایت نامه اش را از فولاد خوزستان بگیرد به تیم پرسپولیس بپیوندد. مسئولان باشگاه پرسپولیس قصد ندارند وارد این ماجرا 

شوند اما پرونده این انتقال هنوز به صورت قطعی بسته نشده و شاید مریدی بتواند در نیم فصل دوم به پرسپولیس بپیوندد.

محسن مسلمان به سپاهان پیوست 
باشگاه سپاهان با محسن مسلمان به توافق رسید و این بازیکن در نیم فصل دوم برای طلایی پوشان بازی خواهد 
کرد. باشگاه ذوب آهن دیروز به صورت رسمی خبر فسخ قرارداد محسن مسلمان را اعلام کرد تا این بازیکن مشکلی 
برای عقد قرارداد با سپاهان نداشته باشد. دیروز پس از مذاکراتی که انجام شد، مسلمان با باشگاه سپاهان به توافق 

رسید تا در نیم فصل دوم برای این تیم بازی کند.


